令和７年５月 27日

各事業所長 様

各団体の長 様

ご担当者  様

長野市障害ふくしネット（協議会）事務局

長野市障害ふくしネット専門部会・委員会 開催について

 長野市障害ふくしネットの運営につきまして、日頃から格別の御協力を賜り、お礼申し上げます。

この度、長野市障害ふくしネット専門部会・委員会を下記のとおり開催します。

御多忙の折恐縮ですが、内容をご確認の上、部会への出席についてご配意願います。

記

１、部会・委員会開催について

部会・委員会 開催日時・場所 テーマ

当事者部会 ６月２４日（火）13：30～

長野市障害者福祉センター

長野県共生社会づくり条例について

こども部会 ６月２６日（木）10：00～

児童発達支援センターにじいろ

キッズらいふ多目的ホール 1.2

長野市北部放課後等デイサービス事業所連絡会

しごと部会 5月 30日（金）１５：００～

長野市吉田公民館

（ノルテながの）

支援者の顔を知ろう！

・名刺交換会

・事業所連絡会

 事業所紹介、課題等の意見交換、情報共有

 今年度しごと部会で取り組みたいことの検討

・就労選択支援について

かつどう部会 未定

くらし部会 ７月 17日（木）10：00～

会場未定

地域連携推進会議のすすめ（仮）

地域でいこう

委員会

6月 19日（木）10：00～

長野市保健所

アンケートの最終確認、配布準備

やさしいお店

プロジェクト

未定

相談支援連絡会 未定

相談支援事業所

連絡会（北）

7月 7日（月）13:30～

長野市役所会議室 291

未定

相談支援事業所

連絡会（南）

7月７日（月）13：30～

更北公民館 学習室１

計画作成と報酬の活用 どうしてる？

２、他 添付書類について

・ふくしネット情報 vol.2

以上

発信元

長野市障害ふくしネット（協議会）事務局補助 長野市南部障害者相談支援センター

〒381－2226 長野市川中島町今井1387-5 ハーモニー桃の郷3Ｆ

TEL：274-5871/FAX：274-5872 E-mail：fnet@hynet.sakura.ne.jp

担当：浅野・伊藤